様式２

２０　　　年　　　月　　　日

中央大学学長殿

　現在届出の　　　　　　　　　　　　　　　　（(旧)氏名：　　　　　　　　　　　　　　　）について

下記の通り届出事項を変更します。

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

本人住所

電話番号（自宅） 携帯電話番号

ﾌﾘｶﾞﾅ 印鑑

㊞
(朱肉印）

ﾌﾘｶﾞﾅ

（新）住所

電話番号（自宅） 携帯電話番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

勤務先名称
（部署名含む）

ﾌﾘｶﾞﾅ

勤務先住所

＜お問合わせ・送付先＞　中央大学学生部事務室奨学課
〒１９２－０３９３　東京都八王子市東中野７４２－１

TEL　   ０４２－６７４－３９８４
FAX　  ０４２－６７４－３４７５
MAIL henkan-grp@g.chuo-u.ac.jp

中央大学貸与奨学金　改氏名届

（新）氏名

メールアドレス

借用者兼返還者

本人(旧)氏名
㊞（朱肉印）

(西暦)　　　　　　　年　　月　　日生

（注）以下は変更該当者自身が記入してください。
　　　なお、連帯保証人の改氏名の場合は、実印を押し、「印鑑登録証明書」を添付してください。

学籍番号

(西暦)　　　　　　　年　 　月　　日生

〒　　　　　－

(注) これから変更を予定されている方は、変更後速やかにお知らせいただきますようお願いします。

勤務先電話番号

　　　　　　　　　　　＠

〒　　　　　－

メールアドレス

本人連絡先

(新)連絡先

≪重要≫ 現在返還にご利用中の
口座の名義変更はお済ですか？ YES　・　NO

変更後の名義

〒　　　　　－

本人との続柄

　　　　　　　　　　　＠

本 人

連帯保証人

保証人

借用者兼返還者